
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Oggetto: Parziale rettifica D.D. n. 183 d.d. 14.03.2023 procedura selettiva 

pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca - Area Fisica – prof. 

de Gironcoli (Codice: ar-fs-fisi-17-2023) 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.D. n. 183 d.d. 14.03.2023 con il quale è indetta una procedura selettiva 

pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso l’Area Fisica della 

SISSA (Codice: ar-fs-fisi-17-2023); 

Preso atto che, per mero errore materiale, la parte relativa al punteggio di idoneità 

riportato all’art. 6 e nell’Allegato del suddetto D.D. n. 183 d.d. 14.03.2023 che 

riporta che “il candidato potrà essere dichiarato idoneo qualora consegua un 

punteggio di almeno 42/60” anziché il punteggio corretto di “almeno 70/100”; 

 

Ritenuto di dover provvedere; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 – di rettificare l’art.6 e l’Allegato del succitato D.D. n. 183 d.d. 14.03.2023 

nella parte relativa al punteggio di idoneità come di seguito riportato:  

“Il candidato potrà essere dichiarato idoneo qualora consegua un punteggio di 

almeno 70/100”. 

 

Art. 2 – Null’altro è innovato in merito alla procedura selettiva D.D. 183 d.d. 

14.03.2023;  

 

Art. 3 – di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Andrea Romanino 

              (f.to digitalmente) 

 

 

 

\vdm\mcs 




		2023-04-20T16:01:09+0200
	IT
	Andrea Romanino




